	Service
	Activity
	Input
	Unit Quantity Required
	Unit of Measurement
	Probability of Usage
	Proportion of Shared Input
	Salary / Item Purchasing Price (RM)
	Description of packaging purchased (SKU)
	Year of Purchased
	Cost / Unit (RM)
	Working Life
	Annual Cost (RM)
	User/year
	Cost per Person (RM)
	GDP Deflator Index for the year purchased
	GDP Deflator Index  for the year 2007
	GDP Ratio
	Cost per person after inflated (RM)

	Minor Medical and Surgical Unit 
	Removal  foreign body : Nasal / throat
	Assistant to Medical Officer
	5
	minute
	0.400
	1.000
	3,118.42
	10080
	2007
	0.31
	 
	0.62
	 
	0.62

	
	
	Medical Officer
	5
	minute
	0.400
	1.000
	5,083.04
	10080
	2007
	0.50
	
	1.01
	
	1.01

	
	
	Family Medicine Specialist
	5
	minute
	0.200
	1.000
	9,625.34
	10080
	2007
	0.95
	
	0.95
	
	0.95

	
	
	Unit cost of personnel
	2.58
	 
	2.58

	
	
	Sinus forceps
	1
	unit
	0.500
	0.031
	30.00
	1
	2000
	30.00
	3
	10.00
	4
	0.04
	163.00
	196.64
	1.21
	0.05

	
	
	Crocodile forceps
	1
	unit
	0.500
	0.013
	75.00
	1
	2000
	75.00
	5
	15.00
	4
	0.02
	163.00
	196.64
	1.21
	0.03

	
	
	Angle poise lamp
	1
	unit
	0.500
	0.001
	265.00
	1
	2007
	265.00
	3
	88.33
	4
	0.01
	196.64
	196.64
	1.00
	0.01

	
	
	Kidney dish
	1
	unit
	1.000
	0.000
	20.00
	1
	2000
	20.00
	3
	6.67
	4
	0.00
	163.00
	196.64
	1.21
	0.00

	
	
	Galipot
	2
	unit
	1.000
	0.000
	22.00
	1
	2000
	22.00
	3
	7.33
	4
	0.00
	163.00
	196.64
	1.21
	0.00

	
	
	Torch light
	1
	unit
	0.500
	0.001
	25.00
	1
	2000
	25.00
	3
	8.33
	4
	0.00
	163.00
	196.64
	1.21
	0.00

	
	
	Dressing trolley
	1
	unit
	1.000
	0.000
	415.80
	1
	2000
	415.80
	5
	83.16
	4
	0.01
	163.00
	196.64
	1.21
	0.01

	
	
	Hazard container
	1
	unit
	1.000
	0.000
	13.00
	1
	2000
	13.00
	1
	13.00
	4
	0.00
	163.00
	196.64
	1.21
	0.00

	
	
	Nasal speculum
	1
	unit
	0.500
	1.000
	9.96
	1
	2000
	9.96
	5
	1.99
	4
	0.25
	163.00
	196.64
	1.21
	0.30

	
	
	Disposable tongue depressor 
	1
	stick
	0.500
	1.000
	1.53
	100
	2007
	0.02
	 
	 
	 
	0.01
	196.64
	196.64
	1.00
	0.01

	
	
	Disposable dressing set
	1
	box
	1.000
	1.000
	190.00
	100
	2007
	1.90
	 
	 
	 
	1.90
	196.64
	196.64
	1.00
	1.90

	
	
	Cidex- 10 ml
	10
	milliliter
	1.000
	1.000
	31.00
	5010
	2007
	0.01
	 
	 
	 
	0.06
	196.64
	196.64
	1.00
	0.06

	
	
	Gauze absorbent
	10
	centimeter
	1.000
	1.000
	69.62
	10000
	2007
	0.01
	 
	 
	 
	0.07
	196.64
	196.64
	1.00
	0.07

	
	
	Yellow plastic
	1
	unit
	1.000
	1.000
	0.06
	1
	2000
	0.06
	 
	 
	 
	0.06
	163.00
	196.64
	1.21
	0.07

	
	
	Disposable glove 
	2
	piece
	1.000
	1.000
	16.34
	100
	2007
	0.16
	 
	 
	 
	0.33
	196.64
	196.64
	1.00
	0.33

	
	
	Disposable surgical mask
	1
	piece
	1.000
	1.000
	13.21
	50
	2007
	0.26
	 
	 
	 
	0.26
	196.64
	196.64
	1.00
	0.26

	
	
	Disposable plastic gown
	1
	unit
	1.000
	1.000
	0.50
	1
	2000
	0.50
	 
	 
	 
	0.50
	163.00
	196.64
	1.21
	0.60

	
	
	Liquid soap
	5
	milliliter
	1.000
	1.000
	0.05
	1
	2000
	0.01
	 
	 
	 
	0.03
	163.00
	196.64
	1.21
	0.03

	
	
	Tissue paper
	2
	piece
	1.000
	1.000
	0.12
	1
	2000
	0.12
	 
	 
	 
	0.24
	163.00
	196.64
	1.21
	0.29

	Unit cost per removal foreign body from nasal/throat  
	6.36
	 
	6.60
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